
Contacto

Correo Electrónico infosalud@aragon.es

Dirección Postal

Avda. San Gregorio, 30
(50015) Zaragoza España
ES243

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente (A02006768)-CM 18/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-05-2019 a
las 15:30 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia Sector Sanitario de Zaragoza 1
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q5000442C
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=k00M2RYnTeEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras a realizar para la adecuación de una oficina administrativa en el almacén
número 5 del Hospital "Royo Villanova" del Sector Sanitario Zaragoza I

Valor estimado del contrato 4.132,23 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.132,23 EUR.

Clasificación CPV
45453100 - Trabajos de reacondicionamiento.

Plazo de Ejecución
Del 14/05/2019 durante 8 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Se adjunta MEMORIA COMPLETA Y PLANO. Será requisito imprescindible para poder participar cursar visita técnica a la
zona, la cual se concertará el día 07/05/2019 a las 12:00 horas según se establece en el punto1. Normas generales del
PPT.

Formalizado

Adjudicatario

SANREFORMA, S.L.
NIF B99415861
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.200 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=k00M2RYnTeEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (con impuestos) 3.872 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 4461900018
Fecha de Formalización 13/05/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ver Resolución de Adjudicación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 13/05/2019
Plazo de Formalización Hasta el 13/05/2019 a las 00:00

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/05/2019 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MMUrN6lAeVWrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MMUrN6lAeVWrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior

ID 445232-1558618207306 |  2019-505248 | Thu, 23 May 2019 15:30:26:605 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
146933294973870853372648107603667855122 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8862283b-0462-40b2-9dda-7b59331520e3

